
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
сельского поселения «Село Высокиничи» 

Калужской области 
И ОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Высокиничи

от 07 марта 2019 г. № 30

О введении режима повышенной готовности 
по предупреждению чрезвычайных ситуаций в 
период празднования Международного женского 
дня.

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области №119 от 22.02.2019 г и 
Постановления администрации МР «Жуковский район» №169 от 04.03.2019 года и в целях 
обеспечения своевременного и организационного выполнения мероприятий по 
предупреждению чрезвычайных ситуаций в период празднования Международного женского 
дня, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Ввести с 9.00 7 марта 2019 года до 09.00 11 марта 2019 года режим Повышенной готовности 
по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации в период празднования 
Международного женского дня.
2 Организовать круглосуточное дежурство администрации сельского поселения «Село 
Высокиничи», УМП ЖКХ «Село Высокиничи», обеспечить устойчивое функционирование 
системы жизнеобеспечения населения сельского поселения «Село Высокиничи»

О.Н.Калужская


